
本申請済み

仮予約状態

日 曜日

1 木

2 金

3 土

4 日

5 月

6 火

7 水

8 木

9 金

10 土

11 日

12 月

13 火

14 水

15 木

16 金

17 土

18 日

19 月

20 火

21 水

22 木

23 金

24 土

25 日

26 月

27 火

28 水

29 木

30 金

31 土

トランテックス

DAIFUKU

松任中B

松任中B MBA

ハートオブワン

ビューティークラブ

スポーツ同好会

２０２５全日本選手権大会（マスターズの部）・県予選

第４４回全日本クラブ選手権大会・県予選

MBA

令和７年５月分　若宮公園体育館予約状況　（R７/５/１５　現在）

競技場（手前）

松任中B

はねたま！

TurtleZoo

B.松任クラブ

松任スタークラブ 工大クラブ

男子U-1５バスケ

はねたま！

男子U-1５バスケ

FirstFinger

ハートオブワン

TurtleZoo

ゆるばす

TRB 福山バドミントン

サンスポーツクラブ

DISCOVERY

松任中B

松任中B

DISCOVERY

TRB

TRB

男子U-1５バスケ

ちよのBTC

工大クラブ

松任中B

MBAジュニア

14

第19回全国共通技能ライセンス・バトン競技

11 19129

ちよのBTC

松任ジュニア
バドミントンクラブ

同上

トランテックス

スマッシュバド

21

MBAサンスポーツクラブ

181713 15 1610

蕪城ジュニアバドミントン

20

辰巳化学旗争奪第12回白山カップ小学生バレーボール交流大会

松任ジュニア
バドミントンクラブ

TRB

ハートオブワン

休館日

松任スタークラブ

TRB

ちよのBTC

松任ジュニア
バドミントンクラブ

松任ジュニア
バドミントンクラブ

松任ジュニア
バドミントンクラブ

松任スタークラブ

第21回白山市民スポーツ大会・ハンドボール競技

ちよのBTC

全日本6人制・9人制クラブカップ男女選手権大会・県予選

さわやかフィットネス

松任ジュニア
バドミントンクラブ

ちよのBTC

サンスポーツクラブ

サンスポーツクラブ

サンスポーツクラブ

サンスポーツクラブ

大会準備

たんぽぽクラブ

DISCOVERY

ちよのBTC 羽バド

小松稚松小

松任ジュニア
バドミントンクラブ

松任ジュニア
バドミントンクラブ

サンスポーツクラブ

サンスポーツクラブ

松任中H

松任中B

松任中H

辻 トランテックス

蕪城ジュニアバドミントン

男子U-1５バスケ

ちよのBTC

ちよのBTC

TRB

松任中HTRB

スポーツ課

松任中HTRB

B.松任クラブ

はねたま！

Maximumたんぽぽクラブ

松任中H

松任中H

TRB

TRB 男子U-1５バスケ

松任中B



本申請済み

仮予約状態

日 曜日

1 木

2 金

3 土

4 日

5 月

6 火

7 水

8 木

9 金

10 土

11 日

12 月

13 火

14 水

15 木

16 金

17 土

18 日

19 月

20 火

21 水

22 木

23 金

24 土

25 日

26 月

27 火

28 水

29 木

30 金

31 土

トランテックス

松任中B

DAIFUKU

ハンドボール協会

松任中B

松任中BKVBC

第４４回全日本クラブ選手権大会・県予選

松任ジュニア
バドミントンクラブ

松任ジュニア
バドミントンクラブ

松任ジュニア
バドミントンクラブ

キッズ支援事業

スマッシュバド

サンスポーツクラブ

松任スタークラブ

ちよのBTC

サンスポーツクラブ

松任ジュニア
バドミントンクラブ

松任ジュニア
バドミントンクラブ

松任中B

松任中BKVBC

KVBC

キッズ支援事業

キッズ支援事業

ZERO

サンスポーツクラブ

ちよのBTC

松任スタークラブ

ちよのBTC

松任ジュニア
バドミントンクラブ

ちよのBTC 松任中B
松任ジュニア

バドミントンクラブ
ＴｕｒｔｌｅＺｏｏ

B.松任クラブ

第19回全国共通技能ライセンス・バトン競技

令和７年５月分　若宮公園体育館予約状況　（R７/５/１５　現在）

競技場（奥）

サンスポーツクラブ

ちよのBTC

松任中BKVBC

キッズ支援事業

はねたま！

ゆるばすハートオブワンサンスポーツクラブ

ちよのBTC キッズ支援事業

松任中B

女子U-1５バスケ

ハートオブワン

女子U-1５バスケ

女子U-1５バスケ

女子U-1５バスケ

サンスポーツクラブ KVBC

ゆるばす

FirstFinger

ＴｕｒｔｌｅＺｏｏ

Ｈａｒｒｙ’ｓ

２０２５全日本選手権大会（マスターズの部）・県予選

女子U-1５バスケ

B.松任クラブ

スタークラブ

MBAジュニア はねたま！

MBA はねたま！

ハートオブワン

MBAジュニア

ＤＩＳＣＯＶＥＲＹ

福山バドミントン

B.松任クラブ

DAIFUKU

サンスポーツクラブ スポーツ課

10

蕪城ジュニアバドミントン

サンスポーツクラブ

11 14

辰巳化学旗争奪第12回白山カップ小学生バレーボール交流大会

工大クラブ

同上

13

福山バドミントン

18 1915 16 179 212012

ハートオブワン

第21回白山市民スポーツ大会・ハンドボール競技

全日本6人制・9人制クラブカップ男女選手権大会・県予選

さわやかフィットネス

ＭａｄＣａｐ

ターンマーク

松任ジュニア
バドミントンクラブ

休館日

大会準備

TPPクラブ

ターンマークちよのBTC

TPPクラブ

スマッシュバド

FirstFinger

小松稚松小

トランテックス

MBA

ちよのBTC

浅田

蕪城ジュニアバドミントン

松任中H

ちよのBTC

883

松任中H


